Technische Änderungen vorbehalten - Dok.-Nr. DAT-301-014-300 • V04 • DE • 25.02.2022
1 / 1
3 HMI 05
HANDMIKROFON
FÜR AUSSENSPRECHSTELLEN
Das Handmikrofon ist ein geräuschkompensierendes
Handmikrofon mit dynamischer Mikrofonkapsel und
integriertem Vorverstärker, das an digitale Außen-
sprechstellen vom Typ DAE 0x5, DAE 7x5 und
NRO xx2/DE von INDUSTRONIC angeschlossen
werden kann.
Für den Anschluss wird ein Stecker mit Push-Pull-
Verriegelung verwendet. Über die Tasten können 3
verschiedene, kundenspezifische Funktionen
ausgelöst werden.
■ geräuschkompensierendes,
dynamisches Handmikrofon mit
integriertem Vorverstärker
■ 3 Funktionstasten
■ sichere Push-Pull-Steckverbindung
■ Länge des Anschlusskabels bis zu
15 m
■ Mikrofonhalter zur sicheren Ablage
■ verwendbar mit digitalen
INDUSTRONIC Sprechstellen vom
Typ DAE 0x5, DAE 7x5 und
NRO xx2/DE
MECHANISCHE DATEN
Abmessungen  Länge 173 mm,
Durchmesser Kopf 29 mm,
Durchmesser Körper 24 mm
Gehäusematerial  Messing
Gewicht   ca. 250 g
Gehäusefarbe  Mattschwarz
Tastenfarben  Schwarz, Orange, Grün
ELEKTRISCHE DATEN
Frequenzbereich  300 Hz bis 6 kHz
UMWELTBEDINGUNGEN UND NORMEN
Umgebungstemperatur in
Betrieb
 -20 °C bis +60 °C
Schutzart  IP40
BESTELLDATEN
Typ  Artikelnummer
3 HMI 05/L10 (mit 10-m-Kabel)  301-014-300/L10
3 HMI 05/L15 (mit 15-m-Kabel)  301-014-300/L15
© INDUSTRONIC